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Tehnisko datu lapa
Balsts 250. kanālam

Art.-Nr.  7399910

 

St Tērauds
FS cinkots

Zemgrīdas instalāciju kanālu uzstatīšanai un atbalstīšanai.
Ar divām regulējamām stiprinājuma vietām augstuma regulatoriem.

 
 

 

Pamatdati

7399910
IBST 250
Tērauds
St
cinkots
DIN EN 10346
FS
1,00 gab.
64,20 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsma atbilstoši DIN
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

374,00 mm
49,00 mm
14,00 mm
49,00 mm
250,00 mm
374,00 mm
citi
250,00 mm

Garums
Platums
Augstums
Izmērs A
Izmērs B
Izmērs L
Izpildījums
Kanālu platums
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